

Årsredovisning
för
Solbackshöjden AB
559179-9837

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Eriksson, Styrelseledamot
2026-01-27

Styrelsen för Solbackshöjden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom verksamhets- och ekonomistyrning, produktion inom estetik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till Strago Företagsförmedling AB, org nr 559345-1155. Någon koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	117	321	627	771
Resultat efter finansiella poster	-474	-321	-9	312
Soliditet (%)	46,8	80,2	75,1	66,9

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	535 710	1 171 958	1 757 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 171 958	-1 171 958	0
Årets resultat			439 570	439 570
Belopp vid årets utgång	50 000	1 407 668	439 570	1 897 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 407 667
årets vinst	439 570
	1 847 237
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 547 237
	1 847 237

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		117 307	321 091
Summa rörelseintäkter		117 307	321 091
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 282	-115 507
Personalkostnader	2	-489 861	-597 180
Summa rörelsekostnader		-591 143	-712 687
Rörelseresultat		-473 836	-391 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 919	64 067
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	9 056
Räntekostnader		-2 617	-2 228
Summa finansiella poster		302	70 895
Resultat efter finansiella poster		-473 534	-320 701
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 030 000	1 800 000
Summa bokslutsdispositioner		1 030 000	1 800 000
Resultat före skatt		556 466	1 479 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 896	-307 341
Årets resultat		439 570	1 171 958

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 180 000	1 060 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 205 000	1 085 000
Summa anläggningstillgångar		1 205 000	1 085 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	15 000
Fordringar hos koncernföretag		273 712	493 712
Övriga fordringar		1 010	19 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 617	23 260
Summa kortfristiga fordringar		284 339	551 853

Kassa och bank

Kassa och bank		865 396	732 887
Summa kassa och bank		865 396	732 887
Summa omsättningstillgångar		1 149 735	1 284 740

SUMMA TILLGÅNGAR

2 354 735

2 369 740

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 407 667	535 710
Årets resultat		439 570	1 171 958
Summa fritt eget kapital		1 847 237	1 707 668
Summa eget kapital		1 897 237	1 757 668
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	180 000
Summa obeskattade reserver		180 000	180 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 985	1 875
Skatteskulder		229 839	333 632
Övriga skulder		38 348	90 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 326	6 084
Summa kortfristiga skulder		277 498	432 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 354 735	2 369 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 060 000	560 000
Tillkommande fordringar	120 000	1 000 000
Avgående fordringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 180 000	1 060 000
Ingående nedskrivningar	0	-9 056
Återförda nedskrivningar	0	9 056
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 180 000	1 060 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Eriksson
Thomas Eriksson

2026-01-26